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Salaires versés

$340 000
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INDIK AKO

Rapport mensuel sur la main d'oeuvre

Salaire moyen

$32 000

Salaires versés par mois

Taux remplacement

$400K

$320K

$240K

$160K

$80K
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Employés engagés et ayant quittés
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Taux absentéisme
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Nouveaux employés par mois
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Nb. employés par département

Departement 2, 25 Departement 1, 30

_"_ Departement 10, 2
Departement 9, 1

Departement 3, 15 Departement 8, 1

Departement 4, 5

Departement 5, 1 Departement 7, 20

Departement 6, 14
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